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Резултати од теоретски испит 

одржан на 17.4.2024 година  

 

Основи на молекуларна биологија 

(наставна насока) 

# Indeks 
Bodovi 

(maks. 40 boda) 
% od 

бодови Uspeh 

1.  17768 14 35 не положила 
2.  18034 19 48 не положила 

 

Основи на молекуларна биологија 

(аналитичка биохемија) 

# Indeks 
Bodovi 

(maks. 50 boda) 
% od 

бодови Uspeh 

3.  17889 25 50 не положил 
4.  17845 30 60 положила 
5.  17809 8 16 не положила 

Испитот се смета за положен со освоени 60%. 
   

Kone~ni rezultati po predmetoт 
Основи на молекуларна биологија 

(аналитичка биохемија) 

# 
Br. na 
indeks 

Bodovi od 
teo.ispit 
(maks.50) 

% od 
teor.ispit 
(maks.80%) 

% od 
prakti~en 
(maks.10%) 

% od  
пrezentacija 

(maks.5%) 

% od 
redovnost 
(maks.5%) 

 
Vkupno 

% 

 
Ocena 

1.  17845 30 48,0 7,3 5,0 5,0 65,3 6 

Бодовна скала: 60-65% (6), 66-75% (7), 76-84% (8), 85-92% (9), 93-100% (10). 
  

 

Доц. д-р Славица Јосифовска 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


